
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kalnu slēpošanas bāze "Egļukalns"
Katru ziemu Daugavpils novada slēpošanas un snovbordinga paradīze – slēpošanas bāze “Egļukalns” piedāvā izklaidēties trīs
trasēs: slaloma, ģimenes un kameršļūkšanas (snow-tube). Slaloma trase sastāv no diviem 400 m nobraucieniem, kur ir arī
vairāki tramplīni, tādēļ šī trase ir piemērota jau pieredzējušiem slēpotājiem un snovbordistiem. Iesācēju izvēle – ģimenes
trase, te nebūs bail gūt pirmās slēpošanas emocijas, jo trase ir lēzena un tajā strādā instruktori. Kameršļūkšanas trase –
piedzīvojums bez vecuma ierobežojuma, šeit, tāpat kā slaloma trasē, darbojas pacēlājs, atliek tikai baudīt elpu aizraujošu
ātrumu, braucot no kalna lejā. Slēpošanas bāze piedāvā arī inventāra un kvadraciklu nomu, kā arī vairākas piknika vietas. Ja,
baudot ziemas priekus, kāds sajutīsies nosalis, sasildīties pie tējas krūzītes varēs slēpošanas bāzes kafejnīcā.
Adrese: Kalnāji, Sventes pagasts, Daugavpils nov., LV-5473
E-pasta adrese: eglukalns.lv@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.eglukalns.lv
Koordinātes: 55°52'16.9" N, 26°19'41.2" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Sporta inventārs

Dabas objekti
Apraksts: Daugavpils rajona augstākā virsotne, relatīvais augstums 42,5 m. Ierīkots skatu tornis, no kura paveras skats uz
Daugavpils rajonu un Lietuvu.

Aktīvā atpūta
Apraksts: Daugavpils rajonā modernākā kalnu slēpošanas vieta. Piedāvā:
  slaloma trasi 200m
  ģimenes trasi 100m
  snovtūbinga trasi
  nakts apgaismojumu
  inventāra nomu
  piknika vietas
  autostāvvietu

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


